CENI Best Article Award（CENI 最優秀論文賞）の選考について

日本神経免疫学会

会員 各位

平素は、日本神経免疫学会にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

Clinical and Experimental Neuroimmunology (CENI)誌に掲載された日本神経免疫学会会員が筆頭

著者の「original research article」と「case report」（年齢、分野は問わない）の中から、最優秀論文

賞を本学会英文誌編集委員会において選考し、理事会の承認を得て、受賞者に授与します。

尚、選出人数は 1 名、賞状の授与ならびに学術集会時に表彰します。

また、昨年度まで受賞者には副賞の賞金で自身が希望する国際学会に出席し、その出席レポー

トを CENI の Congress Report に英文で発表いただいておりましたが、今年度から副賞の廃止によ

り、その義務は免除となります。

会員の皆様の CENI 誌への original article の投稿をお待ちしております。

日本神経免疫学会理事長

藤原 一男

---------------------------------------

〒963-8563 福島県郡山市八山田 7 丁目 115

一般財団法人脳神経疾患研究所

附属 総合南東北病院 内

日本神経免疫学会 事務局

TEL：024-934-5322 FAX：024-922-5320

E-mail: nid@mt.strins.or.jp

---------------------------------------